КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от   22  декабря 2017 г.                                                                              N  162

О внесении изменений
в реестр муниципальной собственности
Пригородного сельского поселения

        В связи с заменой ветхих водопроводных сетей, в  целях  обеспечения
бесперебойной  подачи  воды  жителям  с.  Фёдоровское,  жителям  д.  Гилёво
Пригородного  сельского  поселения,  в  соответствии  с  исполнительными
съемками водопроводных сетей от 13.06.2017 г., от 06.09.2017 г.,  согласно
справок  администрации  Пригородного  сельского  поселения  «О  стоимости
произведенных работ по реконструкции  водопроводной сети»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить  протяженность  водопроводной  сети   с.  Фёдоровское  ул.
Зелёная  на 68 м.
Включить  в  балансовую  стоимость  объекта  недвижимости
«  Водопроводная  сеть  Труба  чугунная,  Ø   50  260  м»  по  адресу:
Костромская область, Нерехтский район, с. Фёдоровское, ул. Зелёная -
стоимость затрат по реконструкции данного объекта, согласно справке
администрации  Пригородного  сельского  поселения  «О  стоимости
произведенных  работ  по  реконструкции   водопроводной  сети  в  с.
Фёдоровское, ул. Зелёная» в сумме 61120 рублей.

2. Включить  в  балансовую  стоимость  объекта  недвижимости
«Водопроводная  сеть  Труба  стальная,  Ø   76,  2600  м»  по  адресу:
Костромская  область  Нерехтский  район,  д.  Гилёво,  ул.  Центральная
-  стоимость  затрат  по  реконструкции  данного  объекта,  согласно
справке  администрации  Пригородного  сельского  поселения  «О
стоимости  произведенных  работ  по  реконструкции   водопроводной
сети в д. Гилёво, ул. Центральная» в сумме 739042,00 рубля.

3. Внести  изменения  в  строку  64,  75  раздела  1.4  «Сведения  о
сооружениях»  реестра  муниципального  имущества  Пригородного
сельского поселения, согласно Приложения № 1.

4. Внести изменения в строку 64,  75 раздела III «Сооружения» реестра
Казны муниципального имущества Пригородного сельского поселения,
согласно Приложения № 2.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возлагается  на
главного  специалиста  по  имущественным  и  земельным  вопросам
администрации Пригородного сельского поселения.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Пригородного  сельского поселения                                               А.Ю.Малков.

                                                                                                                       Приложение № 1
                                                                                          к постановлению  администрации
                                                                                          Пригородного сельского поселения
                                                                                          от  22 декабря 2017 г.  № 162

Реестр муниципального имущества Пригородного сельского поселения

№
п/п

Реестровый
номер

Наименование
имущества (его
характеристики:

площадь,
протяженность,

количество)

Полное наименование
юридического лица, на
балансе (в пользовании)

которого находится
передаваемое

имущество

Юридический адрес
юридического лица,

местонахождение
имущества

Специализация,
номенклатура

Балансовая
стоимость

Примечание

64 П01I4064000К Водопроводная сеть
Труба ПНД,  50  мм
Глубина заложения
1,95-2,10 м
Протяженность 328 м

Казна муниципального
имущества
Пригородного
сельского поселения

Костромская область,
Нерехтский район,
с. Фёдоровское.
ул. Зелёная

Коммунальное 332 329,93

75 П01I4077000К Водопроводная сеть,
труба стальная, Ø  76.
Труба ПНД,  50  мм
Глубина заложения
1,95-2,10 м
Всего протяженность
2600 м

Казна муниципального
имущества
Пригородного
сельского поселения

Костромская область,
Нерехтский район,
д. Гилёво,
ул. Центральная

Коммунальное 1 141 780,96

ВСЕГО 1 474 110,89

                                                                                                                       Приложение № 2
                                                                                          к постановлению  администрации
                                                                                          Пригородного сельского поселения
                                                                                          от  22 декабря 2017 г.  № 162

Реестр Казны Пригородного сельского поселения

№
п/п

Год
ввода

Наименование
имущества

Протяже
нность
(км)

Адрес
местонахождения
имущества

Балансовая
стоимость

Износ Остаточная
стоимость

Реестровый
номер

64 Водопроводная сеть
Труба ПНД,  50  мм
Глубина заложения
1,95-2,10 м

328 м
Костромская обл.,
Нерехтский район,
с. Фёдоровское.
ул. Зелёная

332 329,93
-

332 329,93
П01I4064000К

75 Водопроводная сеть,
труба стальная, Ø  76,
труба ПНД,  50  мм

2600 м
Костромская обл.,
Нерехтский район,
д. Гилёво,
ул. Центральная

1 141 780,96
-

1 141 780,96
П01I4077000К

ВСЕГО 1 474 110,89 1 474 110,89

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению администрации Пригородного сельского поселения от 22 декабря 2017 г.

№  162 «О внесении изменений в реестр муниципальной собственности Пригородного
сельского поселения»

ДОЛЖНОСТЬ, Ф.И.О. ДАТА ПОДПИСЬ ПРИМЕЧАНИЕ
Юрист
Васечкина А.Я.
Главный специалист-финансист
Хромова Н.Ю.

Исполнитель:
Главный специалист по
имущественным и земельным вопросам                                              Н.Е.Горячова

Направить:
1-в дело
1-главному специалисту-финансисту
1-главному специалисту по имущественным и земельным вопросам
1-прокуратура